平成 26 年 11 月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社アルファクス・フード・システム

 （コード番号：3814東証 JASDAQ）

 （URL  http://www.afs.co.jp/）

代 表 者 代表取締役社長   松崎 常男

問合せ先 取締役経営管理部長 河原 克樹

電話番号 ０３－５６４９－２１００

    第三者割当による新株式発行に関する有価証券届出書及び訂正届出書の取
り下げ及び有価証券届出書の再提出に関するお知らせ

当社は、平成26年11月19日付で、平成26年11月12日開催の当社取締役会において決

議いたしました第三者割当による新株式発行に関し、中国財務局長へ平成26年11月12

日付及び同年11月14日付で提出しておりました有価証券届出書及び訂正届出書を取り

下げることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、平成26年11

月12日開催の当社取締役会において決議した第三者割当による新株式発行について、

平成26年11月19日開催の当社取締役会において、払込期日を変更する決議を行い、そ

れに伴い、有価証券届出書を中国財務局長へ本日付で再提出することとなりましたの

で、併せてお知らせいたします。

記

１. 取り下げの理由及び概要

 平成 26 年 11 月 12 日に中国財務局長へ提出した有価証券届出書において、有価証券

届出書の一部内容の訂正をしたことに伴い、届出書の効力発生日との関係で払込期日変

更の必要が生じ、当初予定していた平成 26 年 11 月 28 日を払込期日とすることができ

なくなったため、平成 26 年 11 月 19 日付で有価証券届出書を取り下げるものでありま

す。

２. 再提出及び今後の日程

 平成 26 年 11 月 12 日開催の当社取締役会にて決議した第三者割当による新株式発行

について、平成 26 年 11 月 19 日開催の当社取締役会において、払込期日を平成 26 年 11

月 28 日から平成 26 年 12 月５日に変更する決議を行い、平成 26 年 11 月 19 日付で有価

証券届出書を中国財務局長へ再提出いたしました。

以 上